

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми контрагентами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать шесть тысяч двести двадцать четыре рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,9		36 224,06
ЖЭС-1						0,9		12 307,62
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.49-45; кв.55)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,9	13 675,13	12 307,62	
		00-00007274 Труба HENCO 20		м	9	112,00	1 008,00	
		00-00007422 Патрубок 20*3/4" н/р обжим		шт	2	137,00	274,00	
		00-00007429 Тройник 20*20*20 обжим		шт	1	328,00	328,00	
		00-00007425 Уголок 20*20 обжим		шт	1	202,00	202,00	
Прямые затраты по разделу:							5 429,39	
Накладные расходы по разделу:							3 123,33	
Сметная прибыль по разделу:							1 703,63	
НДС 20% по разделу:							2 051,27	
Итого по разделу, включая НДС:							12 307,62	
PCY						10		23 916,44
2	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: закруглений (где кв.56)	ТЕРэ4.01-08-006-02	10 мест	10	2 391,64	23 916,44	
		00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт		шт	80	0,71	56,80	
		00-00008721 Клей Момент Столяр 0,75мл		шт	1	482,00	482,00	
		00-00009092 Доска обрезная 50х150х6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,046	13 541,74	622,92	
Прямые затраты по разделу:							9 991,01	
Накладные расходы по разделу:							5 717,33	
Сметная прибыль по разделу:							4 222,03	
НДС 20% по разделу:							3 986,07	
Итого по разделу, включая НДС:							23 916,44	
Прямые затраты по всем разделам:							15 420,40	
Накладные расходы по всем разделам:							8 840,66	
Сметная прибыль по всем разделам:							5 925,66	


НДС 20% по всем разделам:


6 037,34

Итого по всем разделам, включая НДС:

36 224,06

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: ③ Начальник ЖЭС №1  Слюсарь В.П.

Сдал: Начальник РСФ  Горячков В.А.